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COMUNICATO UFFICIALE N. 1003 - ROMA 02/05/2023

Il Giudice Sportivo Nazionale della Federazione Italiana Baseball Softball , Dott. Silvano Filippi, nella seduta del 02/05/2023 ha

omologato le gare di seguito indicate ed ha adottato le delibere ed i provvedimenti che integralmente si riportano

Serie A Baseball 2023

A) Risultati gare

Prima Fase - Qualificazione - Girone A Giornata 05

Risultati gare

29/04/2023 B00SABAA0511-2023 HOTSAND MACERATA ATHLETICS BASEBALL BO 7 - 4

Christian ZANNONI | Luis José SALAZAR | Cristiana GARIGLIO | Luciano LUCIANI

30/04/2023 B00SABAA0512-2023 PLATFORM-TMC POVIGLIO PADULE BASEBALL SESTO 

FIORENTINO

0 - 4

Andrea CASER | Andrea GIRELLI | Chiara GALLIANI | Carlo LOSCHI

29/04/2023 B00SABAA0513-2023 LONGBRIDGE 2000 BOLOGNA SAN MARINO BASEBALL 3 - 12

Marco MORETTO | Lorenzo SANTARINI | Alessandro MELI | Ulpiano MASSARI GOZZI | Iglis SERAFINI

Prima Fase - Qualificazione - Girone A Giornata 06

Risultati gare

29/04/2023 B00SABAA0611-2023 HOTSAND MACERATA ATHLETICS BASEBALL BO 8 - 3

Luis José SALAZAR | Christian ZANNONI | Cristiana GARIGLIO | Luciano LUCIANI

30/04/2023 B00SABAA0612-2023 PLATFORM-TMC POVIGLIO PADULE BASEBALL SESTO 

FIORENTINO

5 - 1

Andrea GIRELLI | Andrea CASER | Chiara GALLIANI | Carlo LOSCHI

29/04/2023 B00SABAA0613-2023 LONGBRIDGE 2000 BOLOGNA SAN MARINO BASEBALL 0 - 7

Lorenzo SANTARINI | Marco MORETTO | Alessandro MELI | Ulpiano MASSARI GOZZI | Iglis SERAFINI

Prima Fase - Qualificazione - Girone B Giornata 05

Risultati gare

29/04/2023 B00SABBA0511-2023 SULTAN ALLESTIMENTI NAVALI 

CERVIGNANO

CAMEC COLLECCHIO 1 - 2

Roger ZORZENON | Franco PEGORARO | Barbara MARANGONI | Matteo CURCI

29/04/2023 B00SABBA0512-2023 PALFINGER REGGIO RAYS ITAS MUTUA ROVIGO 3 - 4

Giuseppe FALCONE | Michele CARINGELLA | Rosinella ALFINITO | Angela ZILLI | Marco ALINOVI

29/04/2023 B00SABBA0513-2023 NEW BLACK PANTHERS RONCHI DEI 

LEGIONARI

PARMA CLIMA 1 - 9

Lorenzo BASTIANELLO | Andrea BRAGA | Stefano BURLINI | Erika SOJAT

Prima Fase - Qualificazione - Girone B Giornata 06
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Risultati gare

30/04/2023 B00SABBA0611-2023 SULTAN ALLESTIMENTI NAVALI 

CERVIGNANO

CAMEC COLLECCHIO 3 - 2

Franco PEGORARO | Roger ZORZENON | Barbara MARANGONI | Matteo CURCI

29/04/2023 B00SABBA0612-2023 PALFINGER REGGIO RAYS ITAS MUTUA ROVIGO 3 - 2

Michele CARINGELLA | Giuseppe FALCONE | Rosinella ALFINITO | Angela ZILLI | Marco ALINOVI

29/04/2023 B00SABBA0613-2023 NEW BLACK PANTHERS RONCHI DEI 

LEGIONARI

PARMA CLIMA 1 - 3

Andrea BRAGA | Lorenzo BASTIANELLO | Stefano BURLINI | Erika SOJAT

Prima Fase - Qualificazione - Girone C Giornata 05

Risultati gare

30/04/2023 B00SABCA0511-2023 CODOGNO BASEBALL '67 BASEBALL GODO 4 - 9

Fabio FIGINI | Ezequiel BALDAYAC GRULLON | Paolo CASANA | Francesco SARZANA

30/04/2023 B00SABCA0512-2023 CIEMME OLTRETORRENTE PR UNIPOLSAI FORTITUDO 

BOLOGNA

5 - 4

Alberto GERMANO | Michele DE NOTTA | Angela ZILLI | Andrea MAESTRI

29/04/2023 B00SABCA0513-2023 PADOVA TECNOVAP VERONA 9 - 4

Alessandro FINOCCHIARO | Valerio VENZO | Davide PAPARONE | Tony FACCINI

Prima Fase - Qualificazione - Girone C Giornata 06

Risultati gare

30/04/2023 B00SABCA0611-2023 CODOGNO BASEBALL '67 HORT@GODO 6 - 8

Ezequiel BALDAYAC GRULLON | Fabio FIGINI | Paolo CASANA | Francesco SARZANA

30/04/2023 B00SABCA0612-2023 CIEMME OLTRETORRENTE PR UNIPOLSAI FORTITUDO BOLOGNA 2 - 7

Michele DE NOTTA | Alberto GERMANO | Angela ZILLI | Andrea MAESTRI

29/04/2023 B00SABCA0613-2023 PADOVA TECNOVAP VERONA 8 - 3

Valerio VENZO | Alessandro FINOCCHIARO | Davide PAPARONE | Tony FACCINI

Prima Fase - Qualificazione - Girone D Giornata 05

Risultati gare

29/04/2023 B00SABDA0511-2023 FARMA CROCETTA NETTUNO 1945 1 - 6

Yuri MACCHIAVELLI | Alberto GALAZZETTI MUSCINELLI | Michele RIGOSI | Andrea MAESTRI

30/04/2023 B00SABDA0512-2023 SALA BAGANZA B.C. SPIRULINA BECAGLI BBC GROSSETO 2 - 11

Angelo CAMPORI | Luca PALAZZOTTO | Giuseppe LUCCHESE | Maurizio RONCHI

30/04/2023 B00SABDA0513-2023 BIG MAT GROSSETO 1952 NETTUNO 2 B.C. 10 - 0

Fabrizio FABRIZI | Marco TAURELLI | Cristina BERNASCONI | Stefano PIERI

Prima Fase - Qualificazione - Girone D Giornata 06
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Risultati gare

29/04/2023 B00SABDA0611-2023 FARMA CROCETTA NETTUNO 1945 4 - 0

Alberto GALAZZETTI MUSCINELLI | Yuri MACCHIAVELLI | Michele RIGOSI | Andrea MAESTRI

30/04/2023 B00SABDA0612-2023 SALA BAGANZA B.C. SPIRULINA BECAGLI BBC GROSSETO 1 - 10

Luca PALAZZOTTO | Angelo CAMPORI | Giuseppe LUCCHESE | Maurizio RONCHI

30/04/2023 B00SABDA0613-2023 BIG MAT GROSSETO 1952 NETTUNO 2 B.C. 6 - 3

Marco TAURELLI | Fabrizio FABRIZI | Cristina BERNASCONI | Stefano PIERI

Prima Fase - Qualificazione - Girone E Giornata 05

Risultati gare

30/04/2023 B00SABEA0511-2023 SETTIMO CAGLIARI 10 - 15

Vittorio BIANCHI | Andrea NETTI | Angelo PESENTI | Bruna BELTRANDO

30/04/2023 B00SABEA0512-2023 SENAGO ECOTHERM BRESCIA 7 - 2

Sebastian IACONO | Mariocarlo RINNOVATORE | Giovanna AZZONI | Mario FEDELE | Sergio RADICE

29/04/2023 B00SABEA0513-2023 COMCOR MODENA CAMPIDONICO GRIZZLIES TORINO 0 - 1

Luca PETROLINI | Giorgio FALZI | Mario VITALE | Renzo MORETTI

Prima Fase - Qualificazione - Girone E Giornata 06

Risultati gare

30/04/2023 B00SABEA0611-2023 SETTIMO CAGLIARI 0 - 5

Andrea NETTI | Vittorio BIANCHI | Angelo PESENTI | Bruna BELTRANDO

30/04/2023 B00SABEA0612-2023 SENAGO ECOTHERM BRESCIA 7 - 3

Mariocarlo RINNOVATORE | Sebastian IACONO | Giovanna AZZONI | Mario FEDELE | Sergio RADICE

29/04/2023 B00SABEA0613-2023 COMCOR - CHAMPION 

MODENA

CAMPIDONICO GRIZZLIES TORINO 9 - 0

Giorgio FALZI | Luca PETROLINI | Mario VITALE | Renzo MORETTI

B) Classifiche

Prima Fase - Qualificazione - Girone A

Classifiche Team Label PG PV PP PAR PER(%) GB

1 HOTSAND MACERATA 6 6 0 0 1.000 0

1 SAN MARINO BASEBALL 6 6 0 0 1.000 0

3 PLATFORM-TMC POVIGLIO 6 3 3 0 .500 3

4 ATHLETICS BASEBALL BO 6 1 5 0 .167 5

4 LONGBRIDGE 2000 BOLOGNA 6 1 5 0 .167 5

4 PADULE BASEBALL SESTO FIORENTINO 6 1 5 0 .167 5
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Prima Fase - Qualificazione - Girone B

Classifiche Team Label PG PV PP PAR PER(%) GB

1 PARMA CLIMA 6 6 0 0 1.000 0

2 NEW BLACK PANTHERS RONCHI DEI LEGIONARI 6 4 2 0 .667 2

3 CAMEC COLLECCHIO 6 3 3 0 .500 3

4 PALFINGER REGGIO RAYS 6 2 4 0 .333 4

4 ITAS MUTUA ROVIGO 6 2 4 0 .333 4

6 SULTAN ALLESTIMENTI NAVALI CERVIGNANO 6 1 5 0 .167 5

Prima Fase - Qualificazione - Girone C

Classifiche Team Label PG PV PP PAR PER(%) GB

1 UNIPOLSAI FORTITUDO BOLOGNA 6 5 1 0 .833 0

2 BASEBALL GODO 6 4 2 0 .667 1

3 PADOVA 6 3 3 0 .500 2

3 CODOGNO BASEBALL '67 6 3 3 0 .500 2

5 CIEMME OLTRETORRENTE PR 6 2 4 0 .333 3

6 TECNOVAP VERONA 6 1 5 0 .167 4

Prima Fase - Qualificazione - Girone D

Classifiche Team Label PG PV PP PAR PER(%) GB

1 BIG MAT GROSSETO 1952 4 4 0 0 1.000 0

2 NETTUNO 1945 4 3 1 0 .750 1

3 FARMA CROCETTA 5 3 2 0 .600 1.5

3 SPIRULINA BECAGLI BBC GROSSETO 5 3 2 0 .600 1.5

5 NETTUNO 2 B.C. 6 2 4 0 .333 3

6 SALA BAGANZA B.C. 6 0 6 0 .000 5

Prima Fase - Qualificazione - Girone E

Classifiche Team Label PG PV PP PAR PER(%) GB

1 COMCOR MODENA 6 5 1 0 .833 0

2 CAMPIDONICO GRIZZLIES TORINO 6 4 2 0 .667 1

3 TECNOGRANITI SENAGO 6 3 3 0 .500 2

3 CAGLIARI 6 3 3 0 .500 2
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Classifiche Team Label PG PV PP PAR PER(%) GB

3 ECOTHERM BRESCIA 6 3 3 0 .500 2

6 SETTIMO 6 0 6 0 .000 5

C) Provvedimenti disciplinari

ATLETI

Gara: B00SABEA0613-2023

SQUALIFICA 1 giornata/e INFANTE LUTI Juan Carlos (08318 - S.S.D. MODENA B.C.- SOC. COOP.) (Art. A7, comma 2, Regolamento

di giustizia) espulso per aver platealmente contestato un giudizio arbitrale.

Gara: B00SABCA0611-2023

SQUALIFICA 1 giornata/e FUZZI Daniele (08014 - A.S.D. B.S.C. GODO) (Art. A7, comma 2, Regolamento di Giustizia) espulso per

aver platealmente contestato l'operato degli arbitri.

Gara: B00SABCA0613-2023

SQUALIFICA 2 giornata/e LOTTI Alessandro (06032 - A.S.D. PADOVA BAS. SOFT. CLUB) espulso perchè ha volontariamente e

violentemente (con il ginocchio alto) ricercato la collisione con il ricevitore che si trovava sulla corsia ed in possesso della palla,

facendolo cadere a terra. La squalifica di due giornate viene inflitta ai sensi del Regolamento di Giustizia Art. A10, comma 4, secondo

periodo, secondo il quale la squalifica di base di una giornata prevista per generici comportamenti antisportivi "può essere aumentata

fino al doppio qualora l'azione scorretta sia stata valutata come intenzionale, a titolo esemplificativo scivolata a gamba alta...".

TECNICI

Gara: B00SABBA0612-2023

SQUALIFICA 1 giornata/e FERRARINI Paolo (08382 - A.S.D. REGGIO RAYS BASEBALL) (Art. A7, comma 2, Regolamento di Giustizia)

espulso per aver platealmente contestato l'operato degli arbitri.

Gara: B00SABCA0611-2023

SQUALIFICA 1 giornata/e NALDONI Stefano (08014 - A.S.D. B.S.C. GODO) (Art. A7, comma 2, Regolamento di Giustizia) espulso per

aver platealmente contestato l'operato degli arbitri.

D) Delibere

Nessun contenuto

Il Giudice Sportivo Nazionale

Dott. Silvano Filippi
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